
Tájékoztató adatok az Országos népszavazáson leadott szavazatokról 

Szavazóköri eredmények 

  
Összesített adatok Szentgotthárd településen 

A népszavazásra bocsátott kérdés: 

Akarja-e, hogy az Európai Unió az Országgyűlés hozzájárulása nélkül is 
előírhassa nem magyar állampolgárok Magyarországra történő kötelező 

betelepítését? 

  

A szavazóköri 
névjegyzékben 

lévő 
választópolgárok 

száma 

Szavazóként 
megjelent 

választópolgárok 
száma 

A E 

 6 779  
 3 620  

( 53,40 %) 

  

Urnában lévő 
lebélyegzett 

szavazólapok 
száma 

Érvénytelen 
lebélyegzett 

szavazólapok 
száma 

Érvényes 
szavazólapok 

száma 

J K L 

 3 615  
 147  

( 4,07 %) 
 3 468  

( 95,93 %) 

A SZAVAZATOK SZÁMA VÁLASZONKÉNT 

IGEN 
szavazatok 

száma 

NEM 
szavazatok 

száma 

I N 

 51  
( 1,47 %) 

 3 417  
( 98,53 %) 

  

  

  

  Szavazóköri eredmények 

http://www.valasztas.hu/dyn/onepsz201610/szavossz/hu/M18/T183/tjk.html#szavkor


Sorszám Cím 

001 Széll K. tér 2. (Gimnázium) 

002 Deák F. utca 1. (Zeneiskola) 

003 Széll Kálmán tér 11. (Önkormányzati Hivatal) 

004 Arany J. utca 2. (Ált. Iskola) 

005 

Vajda János utca 6. ( volt Munkaügyi 
Kirendeltség) 

006 Kossuth L. utca 16. (Bölcsőde) 

007 Felső út 34. (Plébánia Közösségi ház) 

008 Zsidai utca 25. (Klubkönyvtár) 

009 Tótfalusi út 92. (Művelődési Ház) 

010 Farkasfai út 9. (Farkasfa klubk.) 

011 Máriaújfalui út 87. (Máriaújfalu klub) 

012 Kodály Zoltán utca 11. (Rábafüzes Óvoda) 

013 Fő út 18. (Jakabháza klubkönyvtár) 

    

Szentgotthárd 

001. szavazókörének jegyzőkönyve 

Széll K. tér 2. (Gimnázium) 

A szavazóköri 
névjegyzékben 

lévő 
választópolgárok 

száma 

Szavazóként 
megjelent 

választópolgárok 
száma 

A E 

 792  
 335  

( 42,30 %) 

  

Urnában lévő 
bélyegzőlenyomat 

nélküli 
szavazólapok 

száma 

Az urnában levő 
lebélyegzett 

szavazólapok 
száma 

Eltérés a 
szavazóként 
megjelentek 

számától 
(többlet: + 
/hiány: -) 

Érvénytelen 
szavazólapok 

száma 

Érvényes 
szavazólapok 

száma 

M J O K L 

 0   335   0  
 13  

( 3,88 %) 
 322  

( 96,12 %) 

A SZAVAZATOK SZÁMA VÁLASZONKÉNT 
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IGEN 
szavazatok 

száma 

NEM 
szavazatok 

száma 

I N 

 6  
( 1,86 %) 

 316  
( 98,14 %) 

  

  

Szentgotthárd 

002. szavazókörének jegyzőkönyve 

Deák F. utca 1. (Zeneiskola) 

A szavazóköri 
névjegyzékben 

lévő 
választópolgárok 

száma 

Szavazóként 
megjelent 

választópolgárok 
száma 

A E 

 566  
 263  

( 46,47 %) 

  

Urnában lévő 
bélyegzőlenyomat 

nélküli 
szavazólapok 

száma 

Az urnában levő 
lebélyegzett 

szavazólapok 
száma 

Eltérés a 
szavazóként 
megjelentek 

számától 
(többlet: + 
/hiány: -) 

Érvénytelen 
szavazólapok 

száma 

Érvényes 
szavazólapok 

száma 

M J O K L 

 0   263   0  
 12  

( 4,56 %) 
 251  

( 95,44 %) 

A SZAVAZATOK SZÁMA VÁLASZONKÉNT 

IGEN 
szavazatok 

száma 

NEM 
szavazatok 

száma 

I N 

 2  
( 0,80 %) 

 249  
( 99,20 %) 

  

  



Szentgotthárd 

003. szavazókörének jegyzőkönyve 

Széll Kálmán tér 11. (Önkormányzati Hivatal) 

A szavazóköri 
névjegyzékben 

lévő 
választópolgárok 

száma 

Szavazóként 
megjelent 

választópolgárok 
száma 

A E 

 653  
 293  

( 44,87 %) 

  

Urnában lévő 
bélyegzőlenyomat 

nélküli 
szavazólapok 

száma 

Az urnában levő 
lebélyegzett 

szavazólapok 
száma 

Eltérés a 
szavazóként 
megjelentek 

számától 
(többlet: + 
/hiány: -) 

Érvénytelen 
szavazólapok 

száma 

Érvényes 
szavazólapok 

száma 

M J O K L 

 0   293   0  
 24  

( 8,19 %) 
 269  

( 91,81 %) 

A SZAVAZATOK SZÁMA VÁLASZONKÉNT 

IGEN 
szavazatok 

száma 

NEM 
szavazatok 

száma 

I N 

 4  
( 1,49 %) 

 265  
( 98,51 %) 

  

  

 

 

 

 

 

 



Szentgotthárd 

004. szavazókörének jegyzőkönyve 

Arany J. utca 2. (Ált. Iskola) 

A szavazóköri 
névjegyzékben 

lévő 
választópolgárok 

száma 

Szavazóként 
megjelent 

választópolgárok 
száma 

A E 

 790  
 468  

( 59,24 %) 

  

Urnában lévő 
bélyegzőlenyomat 

nélküli 
szavazólapok 

száma 

Az urnában levő 
lebélyegzett 

szavazólapok 
száma 

Eltérés a 
szavazóként 
megjelentek 

számától 
(többlet: + 
/hiány: -) 

Érvénytelen 
szavazólapok 

száma 

Érvényes 
szavazólapok 

száma 

M J O K L 

 0   468   0  
 17  

( 3,63 %) 
 451  

( 96,37 %) 

A SZAVAZATOK SZÁMA VÁLASZONKÉNT 

IGEN 
szavazatok 

száma 

NEM 
szavazatok 

száma 

I N 

 3  
( 0,67 %) 

 448  
( 99,33 %) 

  

  

  

 

 

 

  

  



Szentgotthárd 

005. szavazókörének jegyzőkönyve 

Vajda János utca 6. ( volt Munkaügyi Kirendeltség) 

A szavazóköri 
névjegyzékben 

lévő 
választópolgárok 

száma 

Szavazóként 
megjelent 

választópolgárok 
száma 

A E 

 716  
 385  

( 53,77 %) 

  

Urnában lévő 
bélyegzőlenyomat 

nélküli 
szavazólapok 

száma 

Az urnában levő 
lebélyegzett 

szavazólapok 
száma 

Eltérés a 
szavazóként 
megjelentek 

számától 
(többlet: + 
/hiány: -) 

Érvénytelen 
szavazólapok 

száma 

Érvényes 
szavazólapok 

száma 

M J O K L 

 0   385   0  
 12  

( 3,12 %) 
 373  

( 96,88 %) 

A SZAVAZATOK SZÁMA VÁLASZONKÉNT 

IGEN 
szavazatok 

száma 

NEM 
szavazatok 

száma 

I N 

 7  
( 1,88 %) 

 366  
( 98,12 %) 

  

  

  

 

 

 

  

  



Szentgotthárd 

006. szavazókörének jegyzőkönyve 

Kossuth L. utca 16. (Bölcsőde) 

A szavazóköri 
névjegyzékben 

lévő 
választópolgárok 

száma 

Szavazóként 
megjelent 

választópolgárok 
száma 

A E 

 657  
 354  

( 53,88 %) 

  

Urnában lévő 
bélyegzőlenyomat 

nélküli 
szavazólapok 

száma 

Az urnában levő 
lebélyegzett 

szavazólapok 
száma 

Eltérés a 
szavazóként 
megjelentek 

számától 
(többlet: + 
/hiány: -) 

Érvénytelen 
szavazólapok 

száma 

Érvényes 
szavazólapok 

száma 

M J O K L 

 0   354   0  
 20  

( 5,65 %) 
 334  

( 94,35 %) 

A SZAVAZATOK SZÁMA VÁLASZONKÉNT 

IGEN 
szavazatok 

száma 

NEM 
szavazatok 

száma 

I N 

 6  
( 1,80 %) 

 328  
( 98,20 %) 

  

  

  

 

 

 

  

  



Szentgotthárd 

007. szavazókörének jegyzőkönyve 

Felső út 34. (Plébánia Közösségi ház) 

A szavazóköri 
névjegyzékben 

lévő 
választópolgárok 

száma 

Szavazóként 
megjelent 

választópolgárok 
száma 

A E 

 650  
 362  

( 55,69 %) 

  

Urnában lévő 
bélyegzőlenyomat 

nélküli 
szavazólapok 

száma 

Az urnában levő 
lebélyegzett 

szavazólapok 
száma 

Eltérés a 
szavazóként 
megjelentek 

számától 
(többlet: + 
/hiány: -) 

Érvénytelen 
szavazólapok 

száma 

Érvényes 
szavazólapok 

száma 

M J O K L 

 0   358   -4  
 12  

( 3,35 %) 
 346  

( 96,65 %) 

A SZAVAZATOK SZÁMA VÁLASZONKÉNT 

IGEN 
szavazatok 

száma 

NEM 
szavazatok 

száma 

I N 

 7  
( 2,02 %) 

 339  
( 97,98 %) 

  

  

  

 

 

 

  

  



Szentgotthárd 

008. szavazókörének jegyzőkönyve 

Zsidai utca 25. (Klubkönyvtár) 

A szavazóköri 
névjegyzékben 

lévő 
választópolgárok 

száma 

Szavazóként 
megjelent 

választópolgárok 
száma 

A E 

 382  
 194  

( 50,79 %) 

  

Urnában lévő 
bélyegzőlenyomat 

nélküli 
szavazólapok 

száma 

Az urnában levő 
lebélyegzett 

szavazólapok 
száma 

Eltérés a 
szavazóként 
megjelentek 

számától 
(többlet: + 
/hiány: -) 

Érvénytelen 
szavazólapok 

száma 

Érvényes 
szavazólapok 

száma 

M J O K L 

 0   194   0  
 7  

( 3,61 %) 
 187  

( 96,39 %) 

A SZAVAZATOK SZÁMA VÁLASZONKÉNT 

IGEN 
szavazatok 

száma 

NEM 
szavazatok 

száma 

I N 

 5  
( 2,67 %) 

 182  
( 97,33 %) 

  

  

  

 

 

 

  

  



Szentgotthárd 

009. szavazókörének jegyzőkönyve 

Tótfalusi út 92. (Művelődési Ház) 

A szavazóköri 
névjegyzékben 

lévő 
választópolgárok 

száma 

Szavazóként 
megjelent 

választópolgárok 
száma 

A E 

 701  
 415  

( 59,20 %) 

  

Urnában lévő 
bélyegzőlenyomat 

nélküli 
szavazólapok 

száma 

Az urnában levő 
lebélyegzett 

szavazólapok 
száma 

Eltérés a 
szavazóként 
megjelentek 

számától 
(többlet: + 
/hiány: -) 

Érvénytelen 
szavazólapok 

száma 

Érvényes 
szavazólapok 

száma 

M J O K L 

 0   415   0  
 16  

( 3,86 %) 
 399  

( 96,14 %) 

A SZAVAZATOK SZÁMA VÁLASZONKÉNT 

IGEN 
szavazatok 

száma 

NEM 
szavazatok 

száma 

I N 

 6  
( 1,50 %) 

 393  
( 98,50 %) 

  

  

  

 

 

 

  

  



Szentgotthárd 

010. szavazókörének jegyzőkönyve 

Farkasfai út 9. (Farkasfa klubk.) 

A szavazóköri 
névjegyzékben 

lévő 
választópolgárok 

száma 

Szavazóként 
megjelent 

választópolgárok 
száma 

A E 

 214  
 147  

( 68,69 %) 

  

Urnában lévő 
bélyegzőlenyomat 

nélküli 
szavazólapok 

száma 

Az urnában levő 
lebélyegzett 

szavazólapok 
száma 

Eltérés a 
szavazóként 
megjelentek 

számától 
(többlet: + 
/hiány: -) 

Érvénytelen 
szavazólapok 

száma 

Érvényes 
szavazólapok 

száma 

M J O K L 

 0   147   0  
 0  

( 0,00 %) 
 147  

( 100,00 %) 

A SZAVAZATOK SZÁMA VÁLASZONKÉNT 

IGEN 
szavazatok 

száma 

NEM 
szavazatok 

száma 

I N 

 3  
( 2,04 %) 

 144  
( 97,96 %) 

  

  

  

  

 

 

 

  



Szentgotthárd 

011. szavazókörének jegyzőkönyve 

Máriaújfalui út 87. (Máriaújfalu klub) 

A szavazóköri 
névjegyzékben 

lévő 
választópolgárok 

száma 

Szavazóként 
megjelent 

választópolgárok 
száma 

A E 

 316  
 200  

( 63,29 %) 

  

Urnában lévő 
bélyegzőlenyomat 

nélküli 
szavazólapok 

száma 

Az urnában levő 
lebélyegzett 

szavazólapok 
száma 

Eltérés a 
szavazóként 
megjelentek 

számától 
(többlet: + 
/hiány: -) 

Érvénytelen 
szavazólapok 

száma 

Érvényes 
szavazólapok 

száma 

M J O K L 

 0   200   0  
 3  

( 1,50 %) 
 197  

( 98,50 %) 

A SZAVAZATOK SZÁMA VÁLASZONKÉNT 

IGEN 
szavazatok 

száma 

NEM 
szavazatok 

száma 

I N 

 2  
( 1,02 %) 

 195  
( 98,98 %) 

  

  

  

  

 

 

 

  



Szentgotthárd 

012. szavazókörének jegyzőkönyve 

Kodály Zoltán utca 11. (Rábafüzes Óvoda) 

A szavazóköri 
névjegyzékben 

lévő 
választópolgárok 

száma 

Szavazóként 
megjelent 

választópolgárok 
száma 

A E 

 276  
 162  

( 58,70 %) 

  

Urnában lévő 
bélyegzőlenyomat 

nélküli 
szavazólapok 

száma 

Az urnában levő 
lebélyegzett 

szavazólapok 
száma 

Eltérés a 
szavazóként 
megjelentek 

számától 
(többlet: + 
/hiány: -) 

Érvénytelen 
szavazólapok 

száma 

Érvényes 
szavazólapok 

száma 

M J O K L 

 0   161   -1  
 9  

( 5,59 %) 
 152  

( 94,41 %) 

A SZAVAZATOK SZÁMA VÁLASZONKÉNT 

IGEN 
szavazatok 

száma 

NEM 
szavazatok 

száma 

I N 

 0  
( 0,00 %) 

 152  
( 100,00 %) 

  

  

  

 

 

 

  

  



Szentgotthárd 

013. szavazókörének jegyzőkönyve 

Fő út 18. (Jakabháza klubkönyvtár) 

A szavazóköri 
névjegyzékben 

lévő 
választópolgárok 

száma 

Szavazóként 
megjelent 

választópolgárok 
száma 

A E 

 66  
 42  

( 63,64 %) 

  

Urnában lévő 
bélyegzőlenyomat 

nélküli 
szavazólapok 

száma 

Az urnában levő 
lebélyegzett 

szavazólapok 
száma 

Eltérés a 
szavazóként 
megjelentek 

számától 
(többlet: + 
/hiány: -) 

Érvénytelen 
szavazólapok 

száma 

Érvényes 
szavazólapok 

száma 

M J O K L 

 0   42   0  
 2  

( 4,76 %) 
 40  

( 95,24 %) 

A SZAVAZATOK SZÁMA VÁLASZONKÉNT 

IGEN 
szavazatok 

száma 

NEM 
szavazatok 

száma 

I N 

 0  
( 0,00 %) 

 40  
( 100,00 %) 

 


